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A{CA CAPITANATA

GENZIA REGIONALE perla CASA e I' ABITARE

Compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della carica corrisposti al’ Amministratore Unico, Dott. Donato Pascarella, per I'anno 2022:

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46
€7.469,46

€6.473,48



